МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2013 года                                         № 122                                 д.Горбунки

О проведении мероприятий по  подготовки объектов жилищно-коммунального

хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального

образования Горбунковское сельское поселение к отопительному сезону 2013/2014 года

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177

«Об утверждении Правил по подготовке и проведению отопительного сезона в Ленинградской

области» и распоряжением Правительства Ленинградской области от 06.05.2010 « 211-р «О

задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к

осеннее - зимнему периоду», приказа министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г. N 103

«Об утверждении правил оценки  готовности к отопительному периоду», с целью

своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального образования

Горбунковское сельское поселение к отопительному сезону 2013/2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по  подготовки объектов жилищно-коммунального

хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального

образования Горбунковское сельское поселение к отопительному сезону 2013/2014 года.

2. Ответственным за контроль выполнения указанных мероприятий, назначить

заместителя главы местной администрации Муравика А.В., ответственным исполнителем за

сбор и своевременную передачу информации по форме № 1-ЖКХ (зима) назначить главного

специалиста местной администрации Т.А.Петрову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования Горбунковское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                     Т.И. Засухина